
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Małopolski Inkubator Pomysłowości -
konkurs dla doktorantów
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Doktorancie! Wykorzystaj szansę i wygraj 20 000 złotych
w konkursie Małopolski Inkubator Pomysłowości! Wystarczy tylko wystartować w konkursie
Małopolski Inkubator Pomysłowości, napisać innowacyjny biznesplan i pokonać
konkurentów. No i oczywiście trzeba być małopolskim doktorantem!

Celem konkursu Małopolski Inkubator Pomysłowości jest wyłonienie obiecujących biznesplanów
zawierających innowacyjne pomysły i/lub technologie mające szansę na wdrożenie, komercjalizację
i sukces rynkowy. Nie mniej istotna jest promocja innowacyjnych i przedsiębiorczych postaw
małopolskich doktorantów, do których skierowana jest tegoroczna edycja konkursu. Tym razem
w konkursie mogą także startować doktoranci placówek naukowych.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest opracowanie innowacyjnego biznesplanu i zgłoszenie go
do konkursu. Biznesplany powinny cechować się praktyczną możliwością wdrożenia ich na rynek
lub/i wyróżniać się wysokim stopniem innowacyjności samego zagadnienia. Zgłoszone biznesplany
muszą wpisywać się w jeden z czterech obszarów Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Małopolskiego 2008-2013.

Merytorycznej oceny złożonych biznesplanów dokona ekspercka Komisja Konkursowa powołana
uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego. W jej skład wejdą specjaliści z bazy ekspertów
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego oraz przedstawiciele Małopolskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego S.A., Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości,  a także centrów transferu
technologii działających przy największych małopolskich uczelniach.

Autorzy trzech najwyżej ocenionych biznesplanów otrzymają atrakcyjne nagrody finansowe:
- miejsce I - 20 000,00 złotych brutto,
- miejsce II - 15 000,00 złotych brutto,
- miejsce III - 10 000,00 złotych brutto.
Dodatkowo, Zarząd Województwa Małopolskiego będzie mógł przyznać nagrodę specjalną.

Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone podczas konferencji inaugurującej Małopolski Festiwal
Innowacji - 8 października 2012 r. Szczegółowe informacje dostępne są w zamieszczonym niżej
Regulaminie Konkursu.

Konkurs organizowany jest przez Województwo Małopolskie, jako jedno z zadań projektu
systemowego pn. „Regionalny System Innowacji Województwa Małopolskiego. Projekt pilotażowy”.

Źródło: www.malopolska.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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